Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                № ____

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 11.11.2020 № 1192 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих городского округа город Первомайск

Нижегородской области и урегулированию конфликта

интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Управлении по профилактике

коррупционных правонарушений Нижегородской области, администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от  11.11.2020 № 1192 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

городского округа город Первомайск Нижегородской области и урегулированию

конфликта интересов» (в ред. от 23.03.2022 № 290) (далее – постановление)

следующее изменение:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа город Первомайск Нижегородской

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением,

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от ___________ № _____

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 11.11.2020  № 1192

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа город Первомайск

Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов

Моштылева Людмила

Анатольевна

- заместитель главы администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области по

социальным вопросам, председатель комиссии

Гаврилова Ирина

Владимировна

- начальник управления правового и информационного

обеспечения администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области, заместитель

председателя комиссии

Иванова Татьяна

Викторовна

- юрисконсульт I категории управления правового и

информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области, секретарь комиссии

Члены комиссии

Барановская Татьяна

Владимировна

- управляющий делами администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

Глухих Игорь

Георгиевич

-

доцент кафедры конституционного и

административного права Нижегородского института

управления – филиала РАНХиГС, кандидат

Вареник Алексей

Анатольевич

-

юридических наук (по согласованию)

консультант отдела профилактической работы

управления по профилактике коррупционных

правонарушений Нижегородской области (по

согласованию)

Туров Василий

Михайлович

- председатель Координационного совета организаций

профсоюзов городского округа город Первомайск  (по

согласованию)».

_________________________________